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YÖNETİCİ SUNUŞU 

 

Fakültelerin gelecekleri ile ilgili stratejilerini belirlemeleri; ulusal ve uluslararası düzeyde 

gerekli kalite ve akreditasyon çalışmalarını yapabilmek, hedef ve amaçlarını gerçekleştirebilme 

ve gerekli iyileştirmelerini yapabilmek için öz kaynaklarını nasıl kullandıklarını bilmeleri oldukça 

önemlidir. Fakülteler bu sayede; hangi türde, hangi kaynaklara ve bu kaynaklara ne miktarlarda 

sahip olduklarını ve yıllık faaliyetleri sonucu eksikliklerini belirleme şansına sahip olarak, ileriki 

dönemlerde en etkin ve yeterli alt yapının tahsisi için yol gösterici verileri toplayarak gelişimin 

stratejilerini belirleyebileceklerdir. 

Faaliyet raporları örgütsel ve yönetsel faaliyetlerin de değerlendirilmesi açısından önem 

taşımaktadır. Faaliyet raporlarının sonuçlarına göre belirlenecek yol haritası ile kısa ve uzun 

vadede kaynakların rasyonel kullanılması, örgütsel ve yönetsel faaliyetlerin sistematik ve 

disiplinli şekilde planlanması, zaman ve kaynak israfının önlenmesi ve kurumsal bütünlüğün ne 

durumda olduğunun anlaşılması ve gerekli iyileştirmelerin planlanması mümkün olabilecektir. 

Faaliyet raporları, stratejik planlamanın hazırlanmasında önemli bir veri kaynağı olup, bu verilerin 

analizi ise kurumsal gelişmenin yolunu açan önemli bir çalışmadır. 

Fırat Üniversitesi Eczacılık Fakültesi, Fırat Üniversitesinin ilke ve hedefleri doğrultusunda 

eğitim ve öğretimini sürdürmeyi, değişimin ve gelişimin sürekliliğini ana amaç olarak 

benimsemiştir. Türkiye’de ihtiyaç duyulan mesleki donanıma sahip, meslek etiğini ön planda 

tutan nitelikli eczacılar yetiştirilmesini amaç edinen Fakültemizin ihtiyaçları analiz edilerek 

amaçlar ve hedefler oluşturulmuştur. Fakültemizin gelecekteki nitelikli akademik kadrosunu 

oluşturmak, eczacılık mesleğine ve bilimine katkı sağlaması açısından oldukça önemlidir. 

Dolayısıyla eğitimin iyileştirilmesi çalışmaları ile hem Üniversitemiz hem de ülkemiz adına ilaç 

araştırma ve geliştirme alanında çok daha üst düzeylere gelinmesini sağlayacaktır.  

Eczacılık Fakültesi olarak ilk kez hazırlanan bu stratejik planımız, Fakültemizin 

bulunduğu durum ile ulaşmayı hedeflediği nokta arasındaki yolu tarif etmektedir. Böylelikle 

amaçlarımızı, hedeflerimizi ve bunları gerçekleştirmeyi mümkün kılacak yöntemlerimiz bu 

planda yer almaktadır.  

Bu faaliyet raporunun hazırlanabilmesi için gerekli çalışmaları yapan ve faaliyet raporunun 

oluşmasında katkıda bulunan akademik ve idari personele teşekkürlerimi sunarım. 

 

 

 

Prof. Dr. Seval YILMAZ 

                                                                                                              Dekan
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I- GENEL BİLGİLER 

A-Misyon ve Vizyon 

Misyonumuz 

Eğitim ve araştırma alanında nitelikli, bilimsel ve etik değerleri önceleyen, kişisel ve mesleki 

alanda kendini sürekli geliştiren/yenileyen, sosyal sorumluluk bilincine sahip, ilaç araştırma, 

geliştirme ve hastaya ulaştırma süreçlerinin her aşamasında etkin görev ve sorumluluklar 

üstlenebilen bireyler yetiştirmeyi, Ulusal ve uluslararası düzeyde bilim ve teknoloji üreterek 

ülkemizin gelişimine katkıda bulunmayı, görev olarak üstlenmiştir. 
 

Temel Değerlerimiz 
 

Kalite: Fakültemiz; eğitim, araştırma ve idari faaliyetlerinde kaliteye, kalitenin 

içselleştirilmesine ve sürekliliğine önem vermektedir. 

Şeffaflık: Yönetim faaliyetlerinde saydamlık, hesap verebilirlik, bununla beraber bireyler ve 

birimler arasında güven duygusunun korunması esastır. 

Etik Değerlere Bağlılık: Misyon ve amaçlarımız doğrultusunda görevlerimizi; etik kurallara 

uygun olarak adaletle, dürüstçe, saygıyla ve zamanında yerine getirmek temel 

değerlerimizdendir. 

Katılımcılık: Kaliteli ve başarılı bir yönetim gerçekleştirmek üzere, çalışmaların 

yürütülmesinde iç ve dış paydaşların katılımının sağlanması temel esaslarımızdandır. 

Öğrenci Odaklılık: Öğrenci memnuniyetinin sürekli artırılması konusunda çalışmalar 

yapılması, karar alma süreçlerine öğrencilerin de katılması, eğitimin öğrenci merkezli 

yürütülmesi ve öğrencilerden alınan geri bildirimlerle sürekli iyileşmenin sağlanması temel 

değerlerimizdendir. 

Sosyal Sorumluluk Bilinci: İlimiz, Bölgemiz ve Ülkemizle ilgili öncelikli konularda üzerimize 

düşen sorumlulukları yerine getirmek, Fakültemizin temel değerlerindendir. 

Çevreye Duyarlılık: Yenilenebilir enerji kaynaklarından yararlanılması, doğal güzelliklerin 

korunması ve Üniversitemiz içerisinde geri dönüşüm bilincinin ve uygulamalarının 

yaygınlaştırılması Fakültemizin temel değerleri arasındadır. 

Verimlilik: Temel görevlerimizi başarılı ve etkin bir şekilde sürdürmek, topluma ve 

paydaşlarımıza fayda sağlayacak çalışmalar yapmak/bu tür çalışmalarda yer almak, 

Fakültemizin sağladığı katma değerin sürekliliğini ve artmasını sağlamak temel 

esaslarımızdandır. 

Fakültemiz Temel değerlerine bağlı, Stratejik Amaçlar çerçevesinde PUKÖ Çevrimini merkeze 

alarak Eğitim-Öğretim, AR-GE, Toplumsal Katkı ve Yönetim Sistemi konusunda sürekli 

iyileştirmeyi hedef olarak koymuştur. 

 

Vizyonumuz 

Eğitim, araştırma, teknoloji ve topluma hizmet alanlarında değişim ve gelişime öncülük eden, 

ülkemizin ve dünyanın mesleki eğitim deneyimleri ışığında çağın birikimlerini ve güçlü 

paydaşların beklenti ve deneyimlerini de kullanarak eğitim yürüten, güncel yenilikçi bilgi ve 

birikimlerini toplum yararına kullanan, bilimsel çalışmalarda bilgi ve teknoloji üretiminde 

saygın bir fakülte olmaktır. 

 

   B-Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 Fakültemiz, 2547 sayılı Kanunun 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanununun                  
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ek 30.  maddesi gereğince, 07 Mart 2022 tarih 5259 karar sayılı Cumhurbaşkanlığı kararı ile 

kurulmuş olup, 2023-2024 eğitim-öğretim yılında 53 öğrenci ile eğitim-öğretime başlamıştır. 

Bu yasalar kapsamında Fakültemizin görevleri: 

1. Öğretim elemanlarının ve öğrencilerimizin sürekli ve üst düzeyde gelişmesini sağlayarak, 

hem ülkenin bilimsel faaliyetlerde daha ön sıralara gelmesi hem de eğitim öğretimin daha 

kaliteli ve çağdaş düzeye erişmesi için sürekli çaba harcamak, 

2. Fakültemizin büyümesi, gelişmesi ve özellikle eğitim-öğretimin aksamadan, en iyi şekilde 

yürütülebilmesi için Fakültemize tahsis edilen ödenekleri hizmetlerin öncelik sırasına göre 

ayrıntılı planlamalar yaparak harcamaların bu çerçevede gerçekleştirilmesini sağlamak. 

3. Fakültemizin ihtiyacı olan araç-gereç ve malzemelerin teminini sağlamak. 

4. Taşınır (ayniyat) işlemlerini yapmak, yasalarda belirtilen zamanlarda taşınır ve taşınmazların 

gerekli sayımlarını yaparak Rektörlüğe bildirmek. 

5. Personele ait her türlü ödeme, tahsilat işlemleri ile ilgili belgeleri hazırlayarak, işlemlerin 

gerçekleşmesini sağlamak. 

Bu görevler yerine getirilirken, uygulanmakta olan kanun ve yönetmeliklerde belirtilen 

yetkiler kapsamında üst yöneticilere karşı sorumlu olup, 5018 sayılı Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanununda belirtilen hususlara göre de sorumluluğu bulunmaktadır. Yukarıda belirtilen kanunla 

Fakültemize “Harcama Yetkililiği” ve “İhale Yetkililiği” verilmiştir. 

 

C-İdareye İlişkin Bilgiler 

1-Fiziksel Yapı 

Fakülte Binası: 

Fakültemiz, 2023 yılı haziran ayından itibaren Üniversitemiz Mühendislik kampüsünde 

yer alan ve Biyomühendislik bölümüne ait binada hizmet vermeye başlamıştır. Lisans eğitimi ve 

öğretim elemanlarının araştırmalarına yönelik çalışmaların yapıldığı Fakülte binamızda; 

3 adet amfi, 

1 adet öğrenci laboratuvarı,  

1 adet mikroskop laboratuvarı, 

1 adet malzeme deposu, 

Mevcut 3 bölüme bağlı 13 Anabilim Dalının kullanımına hazır 13 adet ofis, 

İdari personelin kullandığı 5 adet ofis, 

1 adet kurul odası, 

1 adet konferans salonu mevcuttur.
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2-Teşkilat Yapısı 
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3- Teknoloji ve Bilişim Altyapısı 

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 4734 sayılı 

Kamu İhale Kanunu, 5018 sayılı Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve bu kanunlara dayalı 

yayımlanan yönetmelik, tüzük, tebliğ, karar ve yürürlükteki mevzuatlardan oluşmaktadır. 

Fakültemizde internet bağlantılı 7 adet bilgisayar, 7 adet yazıcı, 1 dış hatlı telefon ve 

faks, 1 adet fonksiyonlu yazıcı ve fotokopi makinası, derslikler, laboratuvarlar ve konferans 

salonunda kullanılan 4 adet projeksiyon cihazı ile hizmet verilmektedir. 

4- İnsan Kaynakları 

                     Tablo 1: Eczacılık Fakültesi 2023 Yılı İnsan Kaynakları Tablosu 
 

Ünvan 
Sayılar 

2023 2024 2025 2026 2027 

Profesör 1     

Doçent      

Dr. Öğr. Üyesi 6     

Öğretim Görevlisi      

Araştırma Görevlisi 5     

Fakülte Sekreteri 1     

Şef      

Bilgisayar İşletmeni 1     

Memur 1     

Hizmetli 4b 2     

Sürekli İşçi (Büro) 1     

Toplam 18     

 

5- Sunulan Hizmetler 

01/01/2023-31/12/2023 tarihleri aralığında Fakültemizin ilgili birimleri tarafından 

aşağıdaki hizmetler sunulmuştur; 

 

1- Fakültemizde lisans eğitimi verilmektedir. Ayrıca akademik faaliyetler kapsamında birçok 

bilimsel araştırma gerçekleştirilmektedir. 

 

2- Yazı İşleri Biriminde; kurumlarla yapılan yazışmalar, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim 

Kurulu yazışmaları, öğretim üyelerinin jüri üyelikleri, bölümlerden istenen ders dağılımları, 

akademik ve idari personelin yıllık ve mazeret izinlerinin takibi, öğrenciler ile ilgili yazışmalar, 

öğrenci yatay geçiş işlemleri, kayıt silme-yenileme işlemleri, öğrenci faaliyetlerine yönelik 

takip ve işlemler, öğretim üyesi görevlendirmelerinin takibi, seminer, konferans, panel ve 

benzeri akademik faaliyetler için yapılan yazışmalar, öğrencilerin taleplerine ilişkin 

yazışmalar, öğrenci burslarına yönelik yazışmalar, personelin terfi ve derecelerinin takibi 

yapılmaktadır. 

 

3- Öğrenci İşleri Biriminde; Öğrenci yoklamalarının takibi ve sisteme işlenmesi, öğrencilere 

duyuruların yapılması, otomasyon sisteminin takibi ve bilgilerin işlenmesi 

gerçekleştirilmektedir. 

4- Mali İşler Biriminde; Akademik ve idari personelin aylık maaş bordrolarının hazırlanması ek 

ders ücret formlarının toplanması, kontrol edilmesi, ek ders ücretleri işlemleri, görevli 
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personelin yolluk ödemelerini içeren işlemler, mali yıla dair ayniyat hesapları, sarf ve demirbaş 

malzemelerinin alınması ve bunların kayıt işlemleri yapılmaktadır. 

5- Bilgi Sistemleri Biriminde; Fakültenin faaliyet raporu ve stratejik planıyla ilgili çalışmaları 

yürütülmektedir. 

6- Destek Hizmetleri Biriminde; bina içi ve dışı temizlik düzeninin sağlanması, Fakülte kullanım 

alanındaki yapı ve demirbaşların kontrolünün yapılması, bina içerisindeki yangın tüpü ve 

yangın ile ilgili cihazların kontrolü ve bakımı, tesisat, makine ve kısımlardaki arızaların tamiri 

için ilgili yerlerin bilgilendirilmesi yapılmaktadır. 

5.1 Eğitim ve Öğretim Hizmetleri 

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi tarafından, yükseköğretim kurumlarına 

yerleştirilen adaylar ortaöğretim kurumlarından almış oldukları diploma ile 51 öğrenci kayıt 

yaptırmıştır.  

“Yükseköğretim Kurumlarında Ön lisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında 

Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin 

Yönetmelik” kapsamında; Üniversite Senatosunun belirlediği esaslar doğrultusunda ÖSYM 

tarafından yapılan merkezi yerleştirme sınavı puanıyla yatay geçiş, diğer yükseköğretim 

kurumlarından Fakülteye kurumlar arası yatay geçiş ile öğrenci kabulü yapılmaktadır. Merkezi 

yerleştirme haricinde 2 öğrenci 2022-2023/15.9 sayılı Senato kararı ile oluşturulan Özel 

Öğrenci Yönergesi kapsamında kayıt yaptırmıştır. 

Tablo 2: Eczacılık Fakültesi 2023 Yılında Gerçekleştirilen Bilimsel ve 

Kültürel Faaliyetler 

 

 

 

 

 

 

Etkinlik Türü Ulusal Uluslararası Toplam 

Kongre    

Konferans    

Seminer    

Sempozyum    

Panel    

Söyleşi    

Kurs    

Eğitim 1  1 

Bilgilendirme 

Toplantısı 

1  1 

Sergi, gösteri, dinleti, 

gösterim 

   

Özel gün ve 

etkinlikler 

1  1 

Sosyal ve kültürel 

etkinlikler 

2  2 

TOPLAM 5  5 
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5.2 Araştırma ve Geliştirme Hizmetleri 

Akademik personelin Ar-Ge yetkinliğini geliştirmek üzere, çeşitli eğitimler 

düzenlemekte ve bu eğitimlerin kazanımları değerlendirilmektedir. BAP birimince 

desteklenen proje sonuçlarının yayına dönüştürülmesi teşvik edilmekte ve proje 

sonuçlarının yayınlanması daha sonraki proje başvurularının değerlendirilmesinde önemli 

bir kriter olmaktadır. BAP yönergesinde yeni proje alabilmek için en az SCI-Expanded 

indeksli yayın koşulunun sağlanması önerilen projelerin kalitesini artırmaktadır. Kurum 

araştırmacılar için çeşitli proje yazma eğitimleri, kurum içi eğitimler ve seminerler 

düzenlenmektedir. Bu ortak çalışma akademisyenin yetkinliğine ve gelişimine önemli 

katkılar vermektedir. Bu çalışmalar ile ilgili olarak öğretim elemanlarımızdan alınan geri 

bildirimler değerlendirilerek gerekli iyileştirmelerin yapılmasında kullanılmaktadır. 

Tablo 3: Eczacılık Fakültesi 2023 Yılında Gerçekleştirilen Bilimsel 

Yayınlar 
 

Yayın Türü Ulusal Uluslararası Toplam 

Makale 4 9 13 

Bildiri 1 11 12 

Kitap    

Kitapta bölüm 2 1 3 

Bilimsel Dergilerde 

Hakemlik 
2 5 7 

Bilimsel Dergilerde 

Editörlük 
   

Ansiklopedide konu    

Bilirkişi raporu 1  1 

Diğer    

TOPLAM 10 26 36 

Tablo 4: Eczacılık Fakültesi 2023 Yılında Gerçekleştirilen Bilimsel Projeler 
 

Projenin Kaynağı Proje Sayısı 

BAP 6 

TÜBİTAK 7 

Diğer  

TOPLAM 13 

 

Tablo 5: Eczacılık Fakültesi 2023 Yılında Alınan Ödüller 
 

Ödül Türleri Ulusal Uluslararası Toplam 

Bilimsel/Mesleki 

Çalışmalardan Alınan 

Ödül 

   

Proje 

Yarışmalarından 

Alınan Ödül 

   

Burslar 2  2 

Diğer Ödüller    

TOPLAM 2  2 

 

 

 



8 

 

 

 

 

5.3 Toplumsal Katkı Hizmetleri 

Kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda topluma yönelik faaliyetler yürüterek sosyo-

kültürel kalkınma ve gelişmeye katkı sağlamak amacıyla kültürel, sanatsal ve sportif 

etkinliklerin gerçekleştirilmesi, paydaşlarla iş birliği ve koordinasyonun geliştirilmesi, 

öğrencilerimizin kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlerinin desteklenmesine yönelik 

faaliyetlerimiz bulunmaktadır. 

Birinci sınıf öğrencilerimize yönelik; 2 Ekim 2023 tarihinde akademik danışman 

eşliğinde oryantasyon gezisi, 10 Ekim 2023 tarihinde Beyaz Önlük Giyme töreni 

gerçekleştirilmiştir. Fakültemiz akademik-idari personeli ve öğrencilerinin katılımı ile 28 

Aralık 2023 tarihinde ağaç dikme etkinliği gerçekleştirilmiştir. Elazığ Eczacı Odası ve 

Fakültemiz yıl içerisinde zaman zaman bir araya gelerek fikir alışverişinde bulunmuşlardır. 

 

5.3 Kalite Yönetim ve Kalite Güvence Sistemi Çalışmaları 

Fakültemiz Kalite Politikası Üniversitemizin ve YÖKAK'ın iş birliği ile yürütülmekte 

olan "Kurumsal Akreditasyon Programı (KAP)" ile paralel bir şekilde oluşturulmuştur. 

Kalite Komisyonu; Dekan, Dekan Yardımcısı ve üç Öğretim Üyesinden 

oluşturulmuştur. 

Fakülte Birim Danışma Kurulu; Dekan, Dekan Yardımcısı, iki Öğretim Üyesi, Fakülte 

Sekreteri, iki İdari Personel, Öğrenci Temsilcisi ve dört dış paydaş üyeden oluşturulmuştur. 

6-Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

Eğitim, Kalite ve Fakülte Laboratuvarları ve Altyapı Komisyonları iş birliği içerisinde 

eğitim öğretim ve Ar-Ge’ye yönelik güncellemeleri düzenli olarak yapmakta ve PUKO 

döngüsünün hayata geçirilmesine yönelik çalışmaları sürdürmektedir. 

II. AMAÇ VE HEDEFLER 

A-Temel Politika ve Öncelikler 

Mekân olanaklarının arttırılarak geliştirilmesi   

Akademik personel eksikliklerinin giderilmesi   

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde evrensel standartları dikkate almak 

Katılımcı yönetim anlayışını uygulamak  

Ulusal ve uluslararası kuruluş ve üniversiteler ile iş birliğini arttırmak   

Akademik personelin uluslararası düzeyde ön plana çıkabilecek yayın yapmalarını teşvik 

etmek   

Fakültenin ulusal ve uluslararası düzeyde tanınırlığını arttırmak 
 

B-Birim Stratejik Planında Yer Alan Amaç ve Hedefler 

Amaçlar 
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A.1: Eğitim ve öğretim hizmetlerini bilimsel ölçütler doğrultusunda geliştirmek 

A.2: Nitelikli ve katma değeri yüksek araştırma-geliştirme çalışmalarını artırmak ve 

Fakülte- sanayi iş birliğini geliştirmek 

A.3: Kültür, sanat, spor ve sosyal sorumluluk faaliyetleri ile toplumsal gelişmeye katkı 

sağlamak 

A.4: Kurumsal kapasiteyi geliştirmek 

 

Hedefler 

A1.H1: Uygulamalı eğitimin arttırılmasının sağlanması. 

A1.H2: Ulusal ve uluslararası düzeyde nitelikli bilimsel faaliyetlerin ve ikili anlaşmalarla 

yurtdışına gidecek olan personelin teşvik edilmesi 

A2.H1: Nitelikli yayın, bilimsel araştırma projeleri, patent ve stratejik araştırma sayılarının 

artırılması. 

A2.H2: Ufuk, Avrupa, ERA, AB vb. uluslararası fonlardan daha fazla yararlanılması 

A3.H1:Topluma yönelik eğitici ve aydınlatıcı sosyal sorumluluk 

faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi 

A3.H2: Öğrencilerimizin ve öğrenci topluluklarının kültürel, sanatsal ve sportif 

faaliyetlerinin desteklenmesi 

A4.H1: Akademik ve idari personelin çalışma alanları ile ilgili hizmet içi veya diğer 

eğitimlere katılmalarının sağlanması 

A4.H2: Akademik ve idari personelin karar alma süreçlerine katkıda bulunmasının 

sağlanması A4.H3: Fakülte personelinin kurumsal aidiyetinin artırılması 
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III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

 

A-Mali Bilgiler 

1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

 

Tablo 6: 2023 Yılı Birim Bazda Ödenek ve Harcama Tablosu 

 

BİRİM 

PROGRAM 

 
TERTİP 

HARCAMA 

KALEMİ 

TOPLAM 

ÖDENEK 
HARCAMA KALAN 

FAALİYET 

FIRAT 

ÜNİVERSİTESİ 

ECZACILIK 

FAKÜLTESİ 

Yükseköğretim/Yükseköğretim 
Kurumları Birinci öğretim 

62.239.756.2572-
0426.0061-02-01.01 

Personel Giderleri 
(Memurlar) 4.200.000,00 4.199.708,22 291,78 

Yükseköğretim/Yükseköğretim 
Kurumları Birinci öğretim 

 
62.239.756.2572-

0426.0061-02-02.01 

S.G.K.Devlet Primi 
Giderleri 

(Memurlar) 
455.000,00 422.352,51 32.647,49 

  
     

  TOPLAM 4.655.000,00 4.622.060,73 32.939,27 

 

2.Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar Giderler 

01.Personel Giderleri: Fakültemiz lisans programında örgün öğretim ve uzaktan eğitim 

faaliyetleri yerine getirilmektedir. Bu kapsamda 2023 yılı içerisinde toplam 4.655.000 TL 

ödenek tarafımıza tahsis edilmiştir. Ödeneğin 4.622.060,73 TL si birimizde görev yapan 11 

akademik, 2  idari personelin maaş, ücret ve ek ders giderlerini karşılamak için kullanılmıştır. 

01.01. Personel Giderleri (Memurlar): Birimimiz örgün öğretim faaliyetinde görev alan 

akademik ve idari personelin maaş giderleri için 4.199,708,22 TL harcama yapılmıştır. 

01. S.G.K. Devlet Primi Giderleri (Memurlar): İlgili harcama kalemine 455.000 TL 

ödenek tahsis edilmiş olup, Birimimizde görevli memur ve akademik personelin Sosyal 

Güvenlik Kurumu devlet primi giderleri için 422.352,51 TL ödenek kullanılmıştır. 

2. Mali Denetim Sonuçları 

Birim, 2023 yılı içerisinde iç denetimden geçmemiştir. 
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B-Performans Bilgileri 
 

1. Program, Alt Program Faaliyet Bilgileri 
 

1.  Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 
 

Yıl 2023 

Programın Adı ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

Alt Programın Adı ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 

Alt Program Hedefi 
Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda bulunmak üzere yükseköğretim 
kurumlarında araştırma altyapılarının kurulması ve kapasitelerinin güçlendirilmesi 

Sıra Gösterge Adı Ölçü Birimi 
Hedef 

(2023) 

Yılsonu 

Gerçekleşme 

(2023) 

Gerçekleşme 

Durumu 

(2023) 

1 

Araştırma altyapısı 

projesi tamamlanma 

oranı 

Oran 

   

 
Yıl 2023 

Programın Adı ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

Alt Programın Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

Alt Program Hedefi Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 

 

Sıra 

 

Gösterge Adı 

 

Ölçü Birimi 
Hedef 

(2023) 

Yılsonu 

Gerçekleşme 

(2023) 

Gerçekleşme 

Durumu 

(2023) 

1 

Ar-ge'ye harcanan 

bütçenin toplam 
bütçeye oranı 

Oran 

   

2 

Ar-ge sonucu ortaya 

çıkan ürünlere ilişkin 
alınan patent sayısı 

Sayı 

   

3 

Ar-ge sonucu 

ticarileştirilen ürün 

sayısı 

Sayı 

   

4 
Araştırma merkezleri 

gelir miktarı 
TL 

 

5.000.000,00 

 

3.000.000,00 

 

3.000.000,00 

 

5 

Araştırma 
merkezlerinin sanayi 

ile yaptığı proje 

sayısı 

 

Sayı 

   

 

6 

BAP kapsamında 
desteklenen 

araştırma projeleri 

sayısı 

 

Sayı 

 
2 

 
2 

 
2 

7 

Öğretim elemanı 

başına düşen ar-ge 

proje sayısı 

Sayı 

 

1 

 

1.3 

 

1.3 

 

8 

Patent, faydalı model 
ve endüstriyel 

tasarım başvuru 

sayısı 

 

Sayı 

   

 

9 

Ulusal ve 

uluslararası 

kuruluşlar tarafından 
desteklenen ar-ge 

projesi sayısı 

 

Sayı 

 

6 

 

8 

 

8 

10 

Uluslararası 

endekslerde yer alan 
bilimsel yayın sayısı 

Sayı 

 

20 

 

21 

 

21 



12 

 

Yıl 2023 

Programın Adı HAYAT BOYU ÖĞRENME 

Alt Programın Adı YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ 

Alt Program Hedefi 
Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör 

ve uluslararası kuruluşlarla iş birliğinin gelişmesine katkıda bulunulması 

Sıra Gösterge Adı Ölçü Birimi 
Hedef 

(2023) 

Yılsonu 

Gerçekleşme 

(2023) 

Gerçekleşme 

Durumu 

(2023) 

 

 

1 

Dezavantajlı 
gruplara yönelik 

sosyal entegrasyon 

ve kapsayıcılığa 
ilişkin yapılan 

faaliyet sayısı 

 

 

Sayı 

   

2 

Eğitim 

programlarına 
başvuran kişi sayısı 

Sayı 3 2 2 

3 

Mezunlara yönelik 

gerçekleştirilen 

faaliyet sayısı 

Sayı 

   

 

 

 

4 

Sürekli Eğitim 

Merkezi (SEM) ve 
Dil Merkezi 

(DİLMER) 

tarafından mesleki 
eğitime yönelik 

verilen sertifika 

sayısı 

 

 

 

Sayı 

   

5 

Tamamlanan sosyal 
sorumluluk projeleri 

sayısı 
Sayı 

   

 

6 

Üniversitenin 
çevrecilik 

alanlarında aldığı 

ödül sayısı 

 

Sayı 

   

 
Yıl 2023 

Programın Adı YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Programın Adı ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN BURS VE DESTEKLER 

Alt Program Hedefi Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenler yetiştirilmesi 

 

Sıra 

 

Gösterge Adı 

 

Ölçü Birimi 
Hedef 

(2023) 

Yılsonu 

Gerçekleşme 

(2023) 

Gerçekleşme 

Durumu 

(2023) 

 

 

1 

SCI, SCI-Expanded, 

SSCI ve AHCI 
kapsamındaki 

dergilerde öğretim 

elemanı başına düşen 
yayın sayısı 

 

 

Sayı 0.5 0.63 0.63 

2 

Araştırma bursundan 

yararlanan öğrenci 
sayısı 

Sayı 

 

3 

 

2 

 

2 

 

3 

YÖK tarafından 

öncelikli alanlarında 

sağlanan burslardan 
yararlanan doktora 

öğrenci sayısı 

 

Sayı 

   

 

 

4 

YÖK tarafından 
sağlanan yurt dışında 

yabancı dil 

yeterliliklerinin 
artırılmasına yönelik 

burslardan 

yararlanan sayısı 

 

 

Sayı 

   

 

 

5 

Yükseköğretim 

Kurulu, Türkiye 

Bilimler Akademisi 
ve TÜBİTAK bilim, 

teşvik ve sanat 

ödülleri sayısı 

 

 

Sayı 
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Yıl 2023 

Programın Adı YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Programın Adı ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Sıra Gösterge Adı Ölçü Birimi 
Hedef 

(2023) 

Yılsonu Gerçekleşme 
(2023) 

Gerçekleşme Durumu 

(2023) 

1 

Doktora eğitimini 
tamamlayanların 

sayısı 
Sayı 

   

2 

Eğitim bilimleri 
kontenjan doluluk 

oranı 
Oran 

   

3 

Eğitimin program 

süresinde bitirilme 
oranı 

Oran 

   

4 

Fen bilimleri 

kontenjan doluluk 
oranı 

Oran 

   

 

5 

Kütüphanede 

bulunan basılı ve 
elektronik kaynak 

sayısı 

 

Sayı 

   

 

6 

Kütüphanede 

bulunan öğrenci 

başına düşen basılı 

ve elektronik 

kaynak sayısı 

 

Sayı 

   

7 

Kütüphaneden 

yararlanan kişi 

sayısı 

Sayı 

   

 

8 

Lisansüstü 
öğrencilerin 

toplam öğrenciler 

içindeki payı 

 

Oran 0.15 0.11 0.11 

9 
Öğrenci başına 

düşen eğitim alanı 
Metrekare    

10 
Öğrenci başına 

düşen kapalı alan 
Metrekare    

 

11 

Öğrenci değişim 

programlarından 

yararlanan 
öğrencilerin oranı 

 

Oran    

12 

Öğretim üyesi 

başına düşen 
öğrenci sayısı 

Sayı 6 8.8 8.8 

13 

Sağlık bilimleri 

kontenjan doluluk 

oranı 

Oran 100 100 100 

14 
Sosyal bilimler 

kontenjan doluluk 

oranı 

Oran    

 

15 

Teknokent veya 
Teknoloji Transfer 

Ofisi (TTO) 

projelerine katılan 
öğrenci sayısı 

 

Sayı    

 

16 

Uluslararası 

kuruluşlarla ortak 
uygulanan eğitim 

programı sayısı 

 

Sayı    

17 
Yabancı dilde 

eğitim veren 

program sayısı 

Sayı    

18 
Yabancı uyruklu 

akademisyen sayısı 
Sayı    

19 
Yabancı uyruklu 
öğrenci sayısı 

Sayı 1 1 1 

 

20 
Yan dal ve çift ana 
dal programından 

mezun olanların 

toplam mezun 
sayısına oranı 

 

Oran 

   

 

 

21 

Yükseköğretim 

kurumlarında 
öğretim elemanı ve 

öğrenci değişim 

programlarına 
katılanların sayısı 

 

 

Sayı 
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Yıl 2023 

Programın Adı Tedavi Edici Sağlık 

Alt Programın Adı Tedavi Edici Sağlık 

Alt Program Hedefi Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının sağlanması 

Sıra Gösterge Adı Ölçü Birimi 
Hedef 

(2023) 

Yılsonu Gerçekleşme 
(2023) 

Gerçekleşme Durumu 

(2023) 

1 Ameliyat sayısı Sayı    

 

2 
Üniversite 
hastaneleri nitelikli 

yatak oranı 

 

Oran 
   

3 

Üniversite 
hastaneleri yatak 

doluluk oranı 
Oran 

   

4 Yatan hasta sayısı Sayı    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yıl 2023 

Programın Adı YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Programın 
Adı 

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Alt Program 

Hedefi 

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel 
ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

Sıra Gösterge Adı Ölçü Birimi 
Hedef 

(2023) 

Yılsonu Gerçekleşme 
(2023) 

Gerçekleşme Durumu 

(2023) 

 

1 

Barınma 

hizmetlerinden 
yararlanan öğrenci 

sayısı 

 

Sayı 

   

 

2 

Beslenme 
hizmetlerinden 

yararlanan öğrenci 

sayısı 

 

Sayı 

   

3 

Öğrenci başına 
düşen sosyal donatı 

alanı 
Metrekare 

   

4 
Öğrenci kulüp ve 
topluluk sayısı 

Sayı 1 0 0 

5 
Sosyal, kültürel ve 

sportif faaliyet sayısı 
Sayı 4 3 3 

6 

Yükseköğretimde 
öğrenci başına 

barınma harcaması 
TL 

   
 

 

7 

Yükseköğretimde 

öğrenci başına 
beslenme harcaması 

TL 

   

8 

Yükseköğretimde 

öğrenci yaşamından 
memnuniyet oranı 

Oran 

   

 

 

9 

Yükseköğretimde 

öğrencilere sunulan 
sağlık hizmetinden 

yararlanan öğrenci 

sayısının toplam 
öğrenci sayısına 

oranı 

 

 

Oran 
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2. Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 
 

Amaç.1 Eğitim ve öğretim hizmetlerini bilimsel ölçütler doğrultusunda geliştirmek 

Hedef.1 Uygulamalı eğitimin arttırılmasının sağlanması 

P. Göstergeleri Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç Yıl 

Sonu 

Hedef 

İzleme 
Dönemi 
Gerçekleşme 

Performans İzleme 

Dönemi 
Performansı 

PG.1.1.1 2027 yılına kadar 

en az 2 laboratuvarın 

kurulması  

%60,00 0 2 0 0 0 

PG.1.1.2 Uygulama 

Eczanesinin kurulması 

%40,00 0 1 0 0 0 

 

 
Amaç.1 Eğitim ve öğretim hizmetlerini bilimsel ölçütler doğrultusunda geliştirmek 

Hedef.2 Ulusal ve uluslararası düzeyde nitelikli bilimsel faaliyetlerin ve ikili anlaşmalarla 
yurtdışına gidecek olan personelin teşvik edilmesi 

P. Göstergeleri Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç Yıl 

Sonu 

Hedef 

İzleme 
Dönemi 
Gerçekleşme 

Performans İzleme 

Dönemi 
Performansı 

PG.1.2.1 Ulusal ve 
uluslararası kongrelerde 
sunulan bildiri sayısı 

%50,00 34 44 46 %104 %52 

PG.1.2.2 Ulusal ve 
uluslararası ikili işbirliği ile 
yapılan proje sayısı 

%50,00 23 28 30 %107 %54 

 

Amaç 1/Hedef 2 kapsamında belirlenen iki performans göstergesinin hepsinde yılsonu hedefine 

ulaşılmıştır.  

 

 
Amaç.2 Nitelikli ve katma değeri yüksek araştırma-geliştirme çalışmalarını artırmak ve fakülte- 

sanayi işbirliğini geliştirmek 

Hedef.1 Nitelikli yayın, bilimsel araştırma projeleri, patent ve stratejik araştırma sayılarının 
artırılması 
 

P. Göstergeleri Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç Yıl 

Sonu 

Hedef 

İzleme 

Dönemi 

Gerçekleşme 

Performans İzleme 

Dönemi 

Performansı 

PG.2.1.1 Ulusal ve 
uluslararası yayın sayısı 

 %70,00 57 65 70 %107 %75 

PG.2.1.2 Yıllık belirlenen 
akademik teşvik puanı 
dikkate alınarak 
fakültemizde teşvik puanı 30 
ve üzeri olan öğretim 
elemanlarının sayısı 

 %30,00 1 1 1 %100 %30 
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Amaç 2/Hedef 1 kapsamında belirlenen iki performans göstergesinin hepsinde yılsonu hedefine 

ulaşılmıştır.  

 
 

Amaç.2 Nitelikli ve katma değeri yüksek araştırma-geliştirme çalışmalarını artırmak ve fakülte- 
sanayi iş birliğini geliştirmek 

Hedef.2 Ufuk, Avrupa, ERA, AB vb. uluslararası fonlardan daha fazla yararlanılması 

P. Göstergeleri Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç Yıl 

Sonu 

Hedef 

İzleme 

Dönemi 

Gerçekleşme 

Performans İzleme 

Dönemi 

Performansı 

PG.2.2.1 Uluslararası 
projeler hakkında 
bilgilendirme ve proje 
yazma eğitimlerine katılım 
sayısı 

%30,00 1 1 2 %200,00 %60,00 

PG.2.2.2 Yurt dışı projeler 

konusunda deneyimli 

akademisyenlerle iş birliği 

içinde yapılan tanıtım 
toplantıları ve benzeri 
organizasyonların sayısı 

%30,00 1 1 2 %200,00 %60,00 

PG.2.2.3 Uluslararası proje 
sayısı 

%40,00 0 1 0 %0,00 %0,00 

 

Amaç 2/Hedef 2 kapsamında belirlenen üç performans göstergesinden ikisinde yılsonu hedefine 

ulaşılmıştır. Uluslararası proje geliştirmek için çalışmalar devam etmektedir. 
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Amaç.3 Kültür, sanat, spor ve sosyal sorumluluk faaliyetleri ile toplumsal gelişmeye katkı 

sağlamak 

Hedef.1 Topluma yönelik eğitici ve aydınlatıcı sosyal sorumluluk faaliyetlerinin 
gerçekleştirilmesi 

P. Göstergeleri Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç Yıl 

Sonu 

Hedef 

İzleme 

Dönemi 

Gerçekleşme 

Performans İzleme 

Dönemi 

Performansı 

PG.3.1.1 Akılcı ilaç 

kullanımı ile ilgili konularda 

düzenlenen seminer sayısı 

    %30 0  2             0             0           %0 

PG.3.1.2 Eczacı çalışma 
alanlarına yönelik ders-
seminer sayısı 

%25           0        2             4         %200           %50 

PG.3.1.3 İlaç ve 

dermokozmetik ürünler 

hakkında sosyal medya, 

fakülte ve üniversite web 

sayfası aracılığı ile yapılan 

bilgilendirme sayısı 

%20           0        1             1         %100           %20 

PG.3.1.4 Fakülte öğretim 

elemanları ve öğrencileri 

tarafından okul öncesi, ilk 

ve ortaöğretim öğrencilerine 

akılcı ilaç kullanımı ile ilgili 

yapılan eğitim sayısı 

%25           0        2             0             0            %0 

 

Amaç 3/Hedef 1 kapsamında belirlenen dört performans göstergesinden üçünde yıl sonu 

hedefine ulaşılmıştır. İlaç ve dermokozmetik ürünler hakkında sosyal medya, fakülte ve 

üniversite web sayfası aracılığı yapılan bilgilendirmelerle ilgili çalışmalar devam etmektedir. 

 

Amaç.3 Kültür, sanat, spor ve sosyal sorumluluk faaliyetleri ile toplumsal gelişmeye katkı 
sağlamak 

Hedef.2 Öğrencilerimizin ve öğrenci topluluklarının kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlerinin 
desteklenmesi 

P. Göstergeleri Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç Yıl 

Sonu 

Hedef 

İzleme 
Dönemi 
Gerçekleşme 

Performans İzleme 

Dönemi 
Performansı 

PG.3.2.1 Üniversite 
bünyesinde düzenlenen 
sanatsal ve kültürel 
faaliyetlere katılan öğrenci 
sayısı 

%50,00 0 20 30 %150 %75 

PG.3.2.2 Kültür ve sanat 
alanında fakültemiz 
öğrencilerinin kurduğu 
topluluk sayısı 

%50,00 0 1 1 %100 %50 

 

Amaç 3/Hedef 2 kapsamında belirlenen iki performans göstergesinin hepsinde yılsonu hedefine 

ulaşılmıştır. 
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Amaç.4 Kurumsal kapasiteyi geliştirmek 

Hedef.1 Akademik ve idari personelin alanları ile ilgili hizmet içi veya diğer eğitimlere 
katılmalarının sağlanması 

P. Göstergeleri Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç Yıl 

Sonu 

Hedef 

İzleme 

Dönemi 

Gerçekleşme 

Performans İzleme 

Dönemi 

Performansı 

PG.4.1.1 Her Yıl En Az Bir 

Eğitim Alan İdari Personelin 

Toplam İdari Personele 

Oranı (%) 

%50 50 75 75 %100 %50 

PG.4.1.2 Her Yıl En Az Bir 

Eğitim Alan Akademik 

Personelin Toplam 
Akademik Personele Oranı 
(%) 

%50 100 150 200 %133 %67 

 

Amaç 4/Hedef 1 kapsamında belirlenen iki performans göstergesinin hepsinde yılsonu hedefine 

ulaşılmıştır. 

 

 

Amaç.4 Kurumsal kapasiteyi geliştirmek 

Hedef.2 Akademik ve idari personelin karar alma süreçlerine katkıda bulunmasının sağlanması 

P. Göstergeleri Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç Yıl 

Sonu 

Hedef 

İzleme 
Dönemi 
Gerçekleşme 

Performans İzleme 

Dönemi 
Performansı 

PG.4.2.1 Karar Alma 

Süreçlerine Katılım 

Amacıyla Yapılan Anket 

Sayısı 

%40 0 1 0 %0 %0 

PG.4.2.2 Akademik 
Personelin Memnuniyet 
Düzeyi (%) 

%30 0 80 0 %0 %0 

PG.4.2.3 İdari Personelin 
Memnuniyet Düzeyi (%) 

%30 0 80 0 %0 %0 

 

Amaç 4/Hedef 2 kapsamında belirlenen üç performans göstergesinin hiçbirinde yılsonu hedefine 

ulaşılmamıştır. Akademik ve idari personel memnuniyet düzeyinin ölçülmesi için çalışmalar 

planlanmaktadır. 

 

 

Amaç.4 Kurumsal kapasiteyi geliştirmek 

Hedef.3 Fakülte personelinin kurumsal aidiyetin arttırılması 

P. Göstergeleri Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç Yıl 

Sonu 

Hedef 

İzleme 

Dönemi 

Gerçekleşme 

Performans İzleme 

Dönemi 

Performansı 

PG.4.3.1 Fakülte bünyesinde 
yapılan sosyal, kültürel ve 
sportif faaliyetlerin sayısı 

%100 0 2 4 %200 %200 

 

Amaç 4/Hedef 3 kapsamında belirlenen performans göstergesinde yılsonu hedefine ulaşılmıştır. 
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IV-KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTESİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

A-Üstünlükler 

1. Eczacılık eğitimi için gerekli anabilim dallarının mevcut olması 

2. Öğretim elemanlarının %82 sinin eczacılık mezunu olması 

3. Öğretim üyelerinin büyük çoğunluğunun eğiticinin eğitimi kursunu almış olması 

4. TÜBİTAK’a sunulan proje tekliflerinin rektörlüğümüzün belirlediği hedefin %300 üstüne 

çıkılması 

5. Bağımsız amfi ve dersliklerin olması 

6. Bilgisayar salonunda online veri tabanlarına ulaşılabilir olması 

7.  Dersliklerin, öğrenci laboratuvarlarının bina içerisinde ve birbirlerine yakın olması 

8. Öğrenci ve öğretim üyelerinden geri bildirim alınması 

9. Öğrenci ve öğretim elemanlarına yönelik proje hazırlama kurslarının düzenlenmesi 

10. Öğrenci ve öğretim elemanlarına yönelik deney hayvanları kullanım sertifika kursunun 

düzenlenmesi 

11. Öğrencilerin bilimsel aktivitelere katılmasına destek verilmesi 

B-Zayıflıklar 

1. Akademik personel sayısının yeterli olmaması 

2. Bina altyapısının eczacılık uygulamalarına uygun olmaması 

3. Fakültemiz çalışma salonunda öğrencilerin kullanabileceği bilgisayarların yeterli olmaması 

4. Dekanlığın hizmet alımları ve cari ödeme bütçelerinin yeterli olmaması 

5. Yurtiçi ve yurtdışı kongre katılım desteklerinin yeterli olmaması 

6. Ulusal ve uluslararası iş birliklerinin yeterli olmaması 

7. Üniversite sanayi iş birliği projelerinin azlığı 

8. Teknik personel yetersizliği 

9. Konum olarak sağlık alanındaki diğer fakültelere uzak olması 

10. Kütüphane ve kantin için bina alt yapısının yeterli olmaması 

 

V-ÖNERİ VE TEDBİRLER 
 

Fakültemizin 2023-2027 Stratejik Planında misyon, vizyon, amaç, hedefleri ve performans 

göstergeleri belirlenmiştir. Lisans eğitimimiz Ulusal Eczacılık Çekirdek Eğitim Programı (ÇEP)’e 

uygun olarak düzenlenmiştir. Katılımcı ve şeffaf bir yönetim sistemi uygulanmaya 

çalışılmaktadır. Birimimizde Kalite Komisyonu oluşturulmuş ve aktif olarak göreve başlamıştır. 

Birimimizin iç ve dış paydaşları tanımlanmıştır. Fakültemiz Staj Yönergesi hazırlanmaktadır.  
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İç ve dış paydaşlarımıza; eğitim-öğretim, Fakülte yönetimini değerlendirme ve memnuniyet 

anketleri yapılarak, bunların sonuç raporları Fakültemiz web sitesinde kamuoyu paylaşılacaktır. 

Fakültemizde öğrenci topluluklarının kültürel, sosyal ve sportif faaliyetleri desteklenmektedir ve 

öğrenci topluluklarının kurulmasında akademik danışmanlık yapılmaktadır. Öğrencilerimize 

yönelik dilek, öneri ve şikayet kutusu bulunmakta olup, buradan elde edilen talepler düzenli olarak 

Dekanlığımız tarafından değerlendirilmektedir. Böylelikle iyileştirme çalışmalarının 

sürdürülebilirliği sağlanacaktır. Elazığ ili sınırları içerisindeki en etkin paydaşımız olan Elazığ 

Eczacı Odası ile birlikte eğitim ve seminerler düzenlenmektedir.  

Fakültemizin öğretim üyesi, araştırma görevlisi ve uzman eleman sayısının artırılması 

araştırma faaliyetlerinin hız kazanmasını sağlayacaktır. Sosyal sorumluluk projelerine ağırlık 

verilmesi, toplumu ilgilendiren güncel konularda seminerler ve sunumlar yapılması Fakülte 

toplum kaynaşmasını artıracaktır. 23. Bölge Elazığ Eczacı Odası ve Fakültemiz tarafından öğrenci 

ve öğretim elemanlarımıza yönelik eğitim ve sertifika programlarının düzenlenmesi Fakülteye 

aidiyet duygusunu artıracaktır.
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Harcama yetkilisi olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde; 

Harcama birimimizce gerçekleştirilen iş ve işlemlerin idarenin amaç ve hedeflerine, iyi 

malî yönetim ilkelerine, kontrol düzenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde 

gerçekleştirildiğini, birimimize bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların planlanmış amaçlar 

doğrultusunda etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, birimimizde iç kontrol 

sisteminin yeterli ve makul güvenceyi sağladığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, yönetim 

bilgi sistemleri, iç kontrol sistemi değerlendirme raporları, izleme ve değerlendirme raporları ile 

denetim raporlarına dayanmaktadır. 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

22.01.2024 - Elazığ 

 

 

                   Prof. Dr. Seval YILMAZ 

                                                                                                                                                       Dekan 


